МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 июля 2016 г. N 3091

О СТРУКТУРЕ УПРАВЛЕНИЯ ПО ОРГАНИЗАЦИОННОМУ

ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МЭРА ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

В связи с организационно-штатными мероприятиями в мэрии города Новосибирска,

руководствуясь Уставом города Новосибирска, постановляю:
1. Утвердить структуру управления по организационному обеспечению деятельности мэра

города Новосибирска (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление мэрии города Новосибирска от 25.04.2016 N

1631 "О структуре управления по организационному обеспечению деятельности мэра города
Новосибирска".

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обеспечить
опубликование постановления.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города
Новосибирска Захарова Г.П.

Мэр города Новосибирска

А.Е.ЛОКОТЬ

consultantplus://offline/ref=457BB0918011F3DA3F1E311CA2BB55394A9C98884E04B3B1F1267E01D1787AA8xByFD
consultantplus://offline/ref=457BB0918011F3DA3F1E311CA2BB55394A9C98884E0AB3B6FC267E01D1787AA8xByFD

Приложение
к постановлению

мэрии города Новосибирска
от 13.07.2016 N 3091

СТРУКТУРА

УПРАВЛЕНИЯ ПО ОРГАНИЗАЦИОННОМУ ОБЕСПЕЧЕНИЮ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МЭРА ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

                     ┌───────────────────────────────────┐

                     │       Начальник управления        │

                     └─────────────────┬─────────────────┘

        ┌──────────────────────────────┤

┌───────┴──────────┐                   │

│   Заместитель    │                   │

│    начальника    │                   │

│    управления    │                   │

└──────────────────┘                   │

        ┌─────────────────────┬────────┴─────────┬────────────────┐

┌───────┴──────────┐ ┌────────┴─────────┐ ┌──────┴───────┐ ┌──────┴───────┐

│Отдел планирования│ │      Отдел       │ │Помощники мэра│ │Советники мэра│

│    и контроля    │ │ организационной  │ │              │ │              │

│                  │ │      работы      │ │              │ │              │

└──────────────────┘ └──────────────────┘ └──────────────┘ └──────────────┘